In nomine domini nri ihu xpi. Anno incarnationis eiusdem millesimo ducentesimo nonagesimo. die operarii primo mense martii.
 Indicatione quinta. Era. Comiti dno Jacobo de orate consule iusticie ordinarie Camere Civitatis Ego approbare et laudare
 decretum suum et autoritatem suam dante iustitiae et inponere adimplenda omnia et singula facienda. posthabitis ceteris boffa sicut quidam
 philipi portis tunc et thomaxo de robore filio adam petri et guillielmo balbo de albarate castibus. dno cassaruo sella portis tunc tunc
 ordinarie sustans ecclesie eam custodire ordinarie noie illius sustans Inuestitur locacionis seu massarii noie ad benefaciendum ad meliorandum
 no peiorandum dnam similia relicta quidam zuche de aboto portis tunc curicem candidine infantis filie quidam illius quidam zuche et dicit die
 de qua uicella erat instrumentum unum traditum et guillielmo balbum de albarate noie obsequentem et confitentem se illud iustitiam fecisse noie dno curate
 quillo dicit octogesimo septimo decimo septimo die mense february. Que dno postea fuit confirmata in illa uicella
 Leonoy bellevenem noie et que dno fecit Inuenturum de rebus et bonis illius candidine infantis ut dicit et premissa fuit. Nominatim de petras et de illis
 sustans que sunt amonas parte equadum petra de illius sustans iacentis extra portam tunc non quatuor longe a ponte sicut custodire que tota petra
 est parte duodum. Quibus prius deo obierit ama tra. amier alia medietas illius de dicit sustans et tenet et Rogerii de sicut sicut. sicut. sicut.
 illius sustans et tenet et
 de donis. Et tenore q. amodo usque ad annos viginti novem prius et deinde usque perpetuum quidam petras et dno
 similia tunc quidam noie cu suis hereditibus habere et tenere debeat locacionis noie quidam etam et de ea facit suam uoluntatem tamq. d. et condita dno tam
 penes eam no peiorat. Et dicit et plures tenent et dedit dno dno milia noie sicut eodem die cassaruo sustans noie illius sustans et
 ficio sicut de hinc ad sicut laurentium primum et deinde omni dno in eodem festo usque ad sicut dnam stavia quidam fructu boni et pulcri et sicut sine fra
 uide tracta et consignata addomum ipsius sustans adimplendum eis ordinarie cum quanto plerumq. ualderit post dnam et cum omnibus dno et expensis et sicut
 est que fuerit et currit et passus fuit illo modo pro ficio petras et deinde ab alio mutando post quibus dnam. Pado apposito specialiter q. si
 ipsa dno similia noie sicut aliqua vice cessauerit implerone dno sicut post sicut sicut laurentium usque ad sicut sicut sicut sequente et pro iure et ficio cadat
 cadit et cadit mellent ab hac Inuestitura et ab omnibus melioracionibus que habere sup ipsam etam et ipso iure ipsa dno cu omnibus melioracionibus hereditibus et meli
 oracionibus que deinde fuerit fuerit sup ipsa dno fuerit in dnam sustans ad facienda de eis quod uoluerit sine aliqua contradicione et nichilominus plures
 tenent totum sicut petras et sicut et q. dicit sustans quidam noie possit sua autoritate prope intrare in possessionem et remota ipsius dno et hereditibus
 et melioracionibus eius. et de eis sicut quod uoluerit sine aliqua contradicione remouendo adimplendum eis ordinarie que impit. Sane si res libellana
 petat et ad implerone sicut cessauerit et dno sicut ad intelligendum tenore illius consuetudinis in cuius fauore sit introducitur si quidam dno noie sicut dno
 vendit melioracionibus et hereditibus que habere sup illa dno q. tenent denunciat dno sustans. Et si dicit sustans eme uoluerit tenent dno dno milia noie
 sicut spectare illius sustans usque ad dies quidam primum et sibi vendere et dimitte et de pro vero denarios duodum pro qualibet libra et q. unde in
 veritate possit hinc ab alio. Elapso uero ipso diebus quidam si dicit sustans noie emet libellana sicut dno dno milia noie sicut ipsa melioracionibus deu
 dere. dno no vendit hospitali na ecclesie et collegio nec dno sicut nec potuerit se nec dno sicut sicut ita q. dnam sicut soluantur sicut pro dno
 caput et no pro dno et dno et no locet alij ut alio illam dnam in fraudem dno. Et q. dno dno milia noie sicut aueret et sicut
 emptor recipiat similes Inuestituram a quidam sustans et q. dicit sustans habere ab illo nouo emptore denarios duodum pro qualibet libra dno
 pro quod inde accipiet et caponem unum ultra. Et si quidam dno milia tota quidam ut aliquod quidam faceret ut alio faceret quidam no faceret et non
 esset q. ipso iure ipsa venditio et omne aliud quod faceret in fraudem quidam nulla et nulla sit ipso iure facta et ipso iure dno dno milia noie sicut
 ab hac Inuestitura et ab omnibus melioracionibus hereditibus que hinc sup ipsa dno et ipso iure ipsa dno cum omnibus hereditibus et melioracionibus ipsius fuerit
 dnam sustans et modo ut supius dno est et alias no Inuestitur. Que omnia et singula supius scripta in quolibet capto quidam dno milia noie dno sup
 primum dno dno et omnia sua bona et bona ipsius candidine pignori obligantur eisdem sustans recipienti noie dno sustans attendit et obsequare et dno
 plures et curare et facit et curare no venire et ex parte oes expensas et omnia dampna et interesse que fuerit quidam omnibus singulis attendendis et obsequandis
 et obsequandis. Et si quidam sicut primum q. quidam dno milia noie sicut possit omni loco et ipse et sub quolibet iudice tam ecclesiastico sicut seculari querere
 no obstantibus aliquibus sicut ut dno causam ut sicut et q. no possit dno impleri quidam nisi quidam sicut et id qd plus ualderit et expensas dno
 et iudice in pecunia minima. Et constanter se omnia sua bona et bona illius candidine noie dno sustans posside sicut noie recipientis tenent et possidere
 ita q. si licet ubique Inuenerit de bonis et rebus suis accipere et capere et robare et contestare tenent et posside vendere et alienare sua autoritate et sine licentia
 et autoritate aliorum potestatis ut iudicis aut consulis ut aliorum potestatis sine dno sicut usque ad plena et completa solutionem satisfacionem dno sicut et ex
 pensam et dampnum et interesse et remouant q. ob hoc no possit dno ut allegare ei unquam uolentiam factam et et capto paco an ambrosij qd loquit sup
 in uolentis et omnibus opibus sicut et ordinibus eis ordinarie factis ut faciendis in operariis quidam. Quibus omnibus remouant sicut. Que omnia facit dno
 dno milia consensu et auct. et iudicant in iusticia sicut quareny de ora missi regis q. illi die consensu et auct. dno sicut dno sicut omnia singula facienda que
 dno remouant consilio sicut ut ayam et businas episcopi dno adram et benefacio noie quidam et omni alij iura et auxilio sicut sicut unde se illo ut tenent posse
 acquirere ordinarie in dno sicut illius dno.